L. Wiclirowski, Rejent.

(1 1) —7131—
h W Niedzielę 8 (20) Sierpnia, o godzi-

n’e A-szej rano, w Łazienkach na placu
Przcd ujeżdżalnią Lejb-Gwardji Pułku

\ Ułańskiego, sprzedawać się będą przez
licytację

Konie wierzchowe i zaprzęgowe.
(3-3) —7091—

W dniu 9 (21) Sierpnia 1871 roku, sprzedaną
zostanie na publicznej licytacji w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie, o godzinie 10-ej rano,

Nieruchomość Nrem 154
oznaczona, przy ulicy Dunaj W ązki położona. Licytacja roz-
pocznie się od summy rs. 6,000. Wadium wynosi rs. 1,200.

Po przejęciu od Rządowej Instytucji wszystkich ubezpieczeń tejże Instytucji na życiu ludzkim opartych i w zastosowa
niu się do art. 40 urządzenia szczegółowego o tychże ubezpieczeniach, przez b. Kommisję Rz. Spraw Wewnętrz. i Duchow
nych w dniu 2 (14) Września 1844 r. wydanego, ma honor wezwać osoby posiadające ubezpieczenia za świadectwami w po
niżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi, które dopuściły zaległości w opłacie składek należnych po dzień 1(13) Czerwca
1871 r., aby z wniesieniem takowych zaległości, zgłosiły się do niżej podpisanego Agenta Głównego St Petersbur
skiego Towarzystwa Ubezpieczeń, w przeciwnym bowiem razie jeżeli i ależności te nie będą uiszczone przed 1 (13)
Stycznia 1872 r., zobowiązania Towarzystwa względem zalegających, na mocy wyżej przytoczonego art. 40 urządzenia szcze
gółowego, w zupełności ustaną.

Nadto Towarzystwo oznajmia, że osoby, które dopuściły wykazanych zaległości, winne są przy uiszczaniu takowych,
wnieść w myśl art.